XII 1. baptizmus *Θ* baptissimum *S* babtismum (*et*  
*l 2*) *Z* sacrigauerunt *f* 2. postea *S* 4.  
promouere *A X\*1* 5. labacri *V* lauacris-  
salutaris *Z* scificatone *K* 6. purgatus *C f*

## V (Dionysii I)

X De disponsatis puellis et ab aliis corruptis.

Disponsatas puellas et postea ab aliis raptas placuit erui et his reddi quibus ante fuerant disponsatae, etiamsi eis a raptoribus uis inlata 5 constiterit.

XI De his qui cum essent catecumini idolis immolarunt.

Eos qui ante baptismum sacrificauerunt et postea baptismum consecuti sunt placuit ad ordinem prouehi, quod probentur abluti.

Æ M B X *Tit om Æ* corruptis: corrumpti M  
3. ante (= *Dion II*) MB: antea (= *Isid-uulg*) Æ 4. eis a raptoribus uis scripsi cum *Dion II*: a raptoribus uis (*om eis*) Æ eis a raptoribus uiro M uis eis a raptoribus suis B

XI *Tit* De catecuminis qui idolis immolarunt (*uide p 39*) B: *tit om Æ* 1. sacrificauerunt: + idolis (= *Dion II*) B 3. ordinem: ordinationem Æ; *in ras* (orationem? B\*) B 4. probentur Æ B<sup>2</sup>: probantur M prouehuntur? B\*

Æ M X 1. desponsatas Æ M  
XI 3. consequuti M

## IV Isidori epitome Hispana

VIII Sponsa rapta reddatur suo sponso.

VIII Qui sacrificauerunt et postea baptizati, recipiendi in clero.

U Z h VIII 1. reddantur Z *tr* sponso suo h  
VIII 2. baptizati ut *uid* U\* baptizati sunt h  
recipiendi sunt h

## VI (Dionysii II)

XXX [X] De disponsatis puellis et ab aliis corruptis.

Disponsatas puellas et post ab aliis raptas placuit erui et eis reddi quibus ante fuerant disponsatae, etiamsi eis a raptoribus uis inlata constiterit.

XXXI [XI] De his qui cum essent catecumini idolis immolauerunt.

Eos qui ante baptismum sacrificauerunt idolis et postea baptismum consecuti sunt placuit ad ordinem prouehi, quod probentur abluti. ¶ fol 53 a Δ

XXX j: X *codd cett* 1. Disponsatas Æ a j l m s  
puellas: De disponsatis puellis κ pos-  
tea (= *Dion I*) a δ 2. raptis κ λ\* his Cr-w  
δ\* 3. antea j<sup>2</sup> m δ\* fuerint m Cr cap cv  
eis (ei κ) a raptoribus uis a l s H Cr: uim  
(uem Λ\*) eis (ei j\* m) a raptoribus suis  
Λ j m

XXXI j: XI *codd cett* eum: + hereticis Cr cap  
j\* idolis immolauerunt δ in ras im- lxxxviii  
molarunt a<sup>2</sup> j s ζ (= *Dion I*), fortasse recte  
1. Eos: + autem δ sacrificauerunt  
. . . baptisma: om per homoeteleuton κ  
4. prouehi: conuehi Cr-w quod:  
*praem* eo δ<sup>2</sup> ζ Cr quod probentur:  
quod prouebuntur Λ quo prouehuntur l quod  
probentur in ras ζ ablu Cr-w\*

XXX [X] 1. desponsatas Æ 2. erui et: eruit Λ\* Λ l  
3. desponsatae Æ 4. constiterit l  
XXXI [XI] imm β 2. baptismā δ\*